



PŘÍLOHA č. 8
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: "Novostavba mateřské školy, Brno Soběšice" (ORG5450) ÚSEK: SO 01-1 Stavební část	Změnový list č. 13
OZNÁMENÍ ZMĚNY PŘÍKAZ Č.: 9 Popis: Opěrná stěna OP.3 – zpevnění svahu a přeložka kabelu	
KOMU: _____ PS BRNO, s.r.o. _____ OD: _____ OI MMB DATUM: _____ ODESLÁNO: POŠTOU: _____ KURÝR: _____ FAX: _____ OSOBNĚ: _____ Mail _____	
PŘEDMĚT ZMĚNY: Opěrná stěna OP.3 – zpevnění svahu a přeložka kabelu DOTČENÉ MÍSTO: venkovní plocha u zadního vstupu do objektu ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro provedení stavby zpracovaná Ing. _____ č.v. „D.1.1.2.25 Výkres opěrné stěny OP.3 – revize 01“ ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Položkový rozpočet „ZL 13 vícepráce“ ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:	
POPIS PŘIKÁZANÉ ZMĚNY: Na základě požadavku investora bude zhotovena nová opěrná stěna OP.3. Tato stěna zajistí stabilitu svahu mezi budovou mateřské školy a sousedním pozemkem č.p. 257/1. Před započítáním prací bude přeložen kabel elektrické přípojky domu pana Malého. Po ukončení prací bude kabel uložen zpět do původní trasy. Pro bezpečné provádění prací v prostoru opěrné stěny je nutné statické zajištění zeminy svahu.	
NAVRHL: _____	DATUM: _____
PŘÍKAZ VYDAL: _____	DATUM: _____
STAVEBNÍ DOZKOR, _____	SPRÁVCE STAVBY: _____ OI Magistrát města Brna _____

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **200741_ZL 13** ZL13_Novostavba MŠ Soběšice, R1 - Revize 03/21
03/ZL13_vícepráce ZL13 Vícepráce - Opěrná stěna OP.3 - zpevnění svahu a přeložka kabelu

Objednatel: Statutární město Brno
 Dominikánské nám. 196/1
 602 00 Brno

IČO: 44992784
 DIČ: CZ44992785

Zhotovitel: **PS BRNO, s.r.o.**
 Vídeňská 153/119b
 61900 Brno

IČO: 25506820
 DIČ: CZ25506820

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	601 452,21
PSV	0,00
MON	18 742,67
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	620 194,88

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	620 194,88 CZK
Základní DPH	21 %	130 240,92 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 750 435,80 CZK

v _____ dne

[Redacted Signature]

/ Za zhotovitele

[Redacted Signature]

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO01	Objekt mateřské školy-způsobilé uznatelné náklady	0,00	531 378,81	111 589,55	642 968,36	86
SO 01-1	Stavební část	0,00	531 378,81	111 589,55	642 968,36	86
VCP	Přeložka přípojky p [REDACTED]	0,00	88 816,07	18 651,37	107 467,44	14
	Přeložka přípojky p [REDACTED]	0,00	88 816,07	18 651,37	107 467,44	14
Celkem za stavbu		0,00	620 194,88	130 240,92	750 435,80	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			601 452,21	97
M23	Montáže potrubí	MON			7 315,44	1
M46	Zemní práce při montážích	MON			3 607,23	1
M65	Elektroinstalace a veřejné osvětlení	MON			7 820,00	1
Cena celkem					620 194,88	100

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **200741_ZL 13** **ZL13_Novostavba MŠ Soběšice, R1 - Revize 03/21**
03/ZL13_vícepráce **ZL13 Vícepráce - Opěrná stěna OP.3 - zpevnění svahu a přeložka kabelu**

Objednatel: Statutární město Brno IČO: **44992784**
 Dominikánské nám. 196/1 DIČ: **CZ44992785**
 602 00 Brno

Zhotovitel: **PS BRNO, s.r.o.** IČO: **25506820**
Vídeňská 153/119b DIČ: **CZ25506820**
61900 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	601 452,21
PSV	0,00
MON	18 742,67
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	620 194,88

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	620 194,88 CZK
Základní DPH	21 %	130 240,92 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 750 435,80 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO01	Objekt mateřské školy-způsobilé uznatelné náklady	0,00	531 378,81	111 589,55	642 968,36	86
SO 01-1	Stavební část	0,00	531 378,81	111 589,55	642 968,36	86
VCP	Přeložka přípojky p. [REDACTED]	0,00	88 816,07	18 651,37	107 467,44	14
	Přeložka přípojky p. [REDACTED]	0,00	88 816,07	18 651,37	107 467,44	14
Celkem za stavbu		0,00	620 194,88	130 240,92	750 435,80	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			601 452,21	97
M23	Montáže potrubí	MON			7 315,44	1
M46	Zemní práce při montážích	MON			3 607,23	1
M65	Elektroinstalace a veřejné osvětlení	MON			7 820,00	1
Cena celkem					620 194,88	100

Položkový rozpočet

S:	200741_ZL13 ZL13_Novostavba MŠ Soběšice, R1 - Revize 03/21		
O:	SO01	ZL13 Vícepráce - Objekt mateřské školy-způsobilé uznatelné náklady	
R:	SO 01-1	ZL13 Vícepráce - Stavební část - Opěrná stěna OP.3 - zpevnění svahu	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						531 378,81
1	122201103R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 10000 m3	m3	201,18000	109,50	22 029,21
		OP.3:				
		3,5*3*11,51		120,855		
		3,5*2,5*6,12		53,550		
		3,5*1,25*6,12		26,775		
		mezisoučet OP.3		201,180		
2	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	201,18000	9,50	1 911,21
5	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	201,18000	52,50	10 561,95
		odkopávky celkem na mezideponii - pol.1:		201,18000		
9	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	201,18000	33,30	6 699,29
V22		Statické zajištění zeminy za opěrnou stěnou OP.3 vč. statického návrhu	kpl	1,00000	426 241,00	426 241,00
		dle SoD, článku V.3. konzultace se 3 výrobci:				
		SVIPP, s.r.o.		426 241,00		
		KELLER - speciální zakládání, spol. s r.o.		475 530,00		
		SOLETANCHE Česká republika s.r.o.		606 250,00		
V28		Přirážky dle SoD: 5% režie správní, 5% režie výrobní, 5% zisk	%	15,00000	426 241,00	63 936,15
Celkem						531 378,81

Položkový rozpočet

S:	BE90029	Novostavba MŠ Soběšice
O:	900	Přeložka přípojky p. [REDACTED]
R:	900/01	Přeložka přípojky p. [REDACTED]

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						70 073,40
1	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	13,46400	480,00	6 462,72
V4	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 56,1*0,4*0,6	m3	13,46400	1 274,00	17 153,14
				13,46400		
V18	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m odvoz na meziskl a přivezení pro zásyp : 13,464*2	m3	26,92800	247,50	6 664,68
				26,92800		
V19	162201210R00	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4 odvoz na meziskl a přivezení na zásyp : 13,464*4*2	m3	107,71200	219,00	23 588,93
				107,71200		
V20	167101201R00	Nakládání výkopku z hor.1 ÷ 4 - ručně	m3	13,46400	719,00	9 680,62
V16	174101102R00	Zásyp ruční se zhuštěním	m3	13,46400	484,50	6 523,31
Díl: M23 Montáže potrubí						7 315,44
13	230191010R00	Uložení chráničky ve výkopu PE 75x3,0mm 2 kabely : 56,1*2	m	112,20000	43,10	4 835,82
				112,20000		
23	3457114703R	Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09075	m	112,20000	22,10	2 479,62
Díl: M46 Zemní práce při montážích						3 607,23
29	460420022R00	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku	m	56,10000	51,00	2 861,10
30	460490012RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm fólie PVC šířka 33 cm	m	56,10000	13,30	746,13
Díl: M65 Elektroinstalace a veřejné osvětlení						7 820,00
V38	650141315R00	Ukončení vodiče smršťovací koncovkou do 16 mm2	kus	32,00000	158,00	5 056,00
V39	650142417R00	Ukončení kabelu smršť. koncovkou 4 x 16 mm2	kus	4,00000	184,00	736,00
V40	650146117R00	Propojení kabelu spojkou do 4 žil pr. do 16 mm2	kus	4,00000	382,50	1 530,00
V41	341138314R	Kabel silový s Al jádrem 1-AEKS 4x16 mm2	m	12,00000	41,50	498,00
Celkem						88 816,07

PS Brno , s.r.o.

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE

NAŠE ZNAČKA
 DSV A /20

543 254 580

10.5.2021

VĚC: **NABÍDKA – MŠ BRNO – SOBĚŠICE – ZAJIŠTĚNÍ ODŘEZU STAVEBNÍ JÁMY
 HŘEBÍKOVÁ STĚNA**

Na základě předané dokumentace , prohlídky Vám nabízíme zajištění výkopu pro provedení opěrné zdi.
 Zajištění bude provedeno pomocí zemních hřebíků a stříkaného betonu. Zhotovitel provede vlastní statický návrh. Délka úseku cca 21 bm, max. výška zajištění 1,5 - 3,5 m. Jedná se o dočasnou konstrukci.

Orientační nabídková cena:

Popis položky	MJ	Množství	Kč/MJ	celkem Kč
Hřebíky R	bm	73,0	2 217,00	161 841,00
stříkaný bet. + síť	m2	70,0	2 120,00	148 400,00
Mobilizace technologie	soub.	1,0	84 000,00	84 000,00
statický návrh (jako součást vlastní realizace)	ks	1,0	32 000,00	32 000,00
Celkem bez DPH				426 241,00

Objednatel zajistí výkop ve sklonu 20:1 a přípravu pracovních plošin pro vrtání hřebíku – cca 0,5 pod návrhem provedení po etážích dle požadavku zhotovitele, 1. etáž cca 1,5 m pod stávajícím terénem.

Cena obsahuje:

kompletní provedení hřebíkové stěny dle návrhu, mobilizaci technologie, dopravu materiálu,

Cena neobsahuje: zemní práce, geodetické práce – vytyčení , likvidaci spadu ze stříkaného betonu, pozastávky, bankovní záruky, ostrahu a jiné poplatky, prostroje vrtné soupravy a osádky způsobené nezpůsobilostí pracoviště 40.000,-/ den piloty, 25.000,-/den mikropiloty, zkoušky statických prvků (zatěžovací, PIT, integrity apod., odstranění překážek v místě vrtů, finální úklid a srovnání pláňe do původního stavu, čištění komunikací- atd, oplocení staveniště, přípravu zpevněné pracovní plošiny – lešení (recyklát apod.), + zřízení rampy na jednotlivé úrovně, žb a ocel. kce (mimo výtuže mp), odvoz a uložení vývrtku na skládku, ochranu stávajících konstrukcí (fasáda, sousední pozemek. oplocení apod.) a provozovaných částí budovy (prach, hluk apod.)

Předpokládá se provedení prací na jeden nájezd.

Součinnost objednatele: vytyčení inženýrských sítí, případně jejich odstranění nebo ochrana, přípojka el.energie 32A , vody, oplocení staveniště a zabezpečený vstup, plocha pro ZS

***Další podmínky před zahájením prací a upřesnění v průběhu provádění.
Platnost nabídky 2 měsíce.***

Děkuji za pozornost

From: [REDACTED]
Sent: Thursday, May 6, 2021 4:17 PM
To: [REDACTED]
Subject: RE: IMS Sobesice - Orientacni cena na zabezpečení výkopu

Dobrý den,

plocha zajištění dle podkladů ze dne 5.5.2021:

Jedná se o dočasnou konstrukci pro zajištění výkopu hřebíkovanou konstrukcí s krytem ze stříkaného betonu.

1. Zařízení staveniště včetně transportu techniky = 1x 72.000,- Kč
2. Zhotovení zemních hřebů = 73mb * 2.260Kč/m = 164.980,- Kč
3. Stříkaný beton tl. 10cm plocha 75m2 * 2.714,- = 203.550,- Kč
4. Vypracování realizační dokumentace 35.000,- Kč

Celkem 475.530,- Kč

Termínově: v tuto chvíli nejdříve v druhé polovině července.

Kind regards



[REDACTED] Bauleitung
KELLER - speciální zakládání, spol. s r.o.
Videňská 120, 61900 Brno

www.kellergrundbau.cz | [LinkedIn](#) | [YouTube](#)



SOLETANCHE

PS BRNO, s.r.o.
Vídeňská 153/119b
619 00 Brno

V Praze dne 11.5.2021

Věc: Cenová nabídka č. 7533/01
„Novostavba mateřské školy, Brno-Soběšice“

Dobrý den,

děkuji za zasláné podklady. V podstatě asi jediným řešením by byl hřebíkový svah se stříkaným betonem. Nic jiného se tam rozumně nedostane. I kdybychom mohli provést záporové pažení z pozemku souseda, tak by asi byl problém postavit stroj na hranu toho odkopaného svahu.

Statický návrh a PD	48.000,- Kč
D+M zemní hřebíky 73 bm á 2.642,- Kč/m	192.866,- Kč
D+M stříkaný beton tl. 100 mm s KARI sítí 78 m ² á 3.428,- Kč/m ²	267.384,- Kč
<u>Doprava na stavbu a ze stavby</u>	<u>98.000,- Kč</u>

Cena celkem bez DPH 606.250,- Kč

V případě změny podmínek a dalších okolností oproti zadávacím podkladům (změna objemu prací, změna hloubek založení objektů, změna technologie provádění, změna rozměrů konstrukcí, změna zatížení nebo změna geologie) budou položky úměrně přehodnoceny.

Pokud Vás naše nabídka zaujme, jsme připraveni k dalšímu jednání, zejména k dodatečnému vysvětlení některých prvků naší nabídky.

Zpracovatel nabídky:

SOLETANCHE Česká republika s.r.o.

mail:

SOLETANCHE Česká republika s.r.o.
K Třebonicům 100/34, 155 00 Praha 5, ČR

soletanche@soletanche.cz | www.soletanche.cz

IČO: 49875637, DIČ: CZ43875637
SOLETANCHE Česká republika s.r.o.
zaps. 2.12.1991 u MS v Praze - odd. C, vlož. 5517



A SUBSIDIARY OF  **SOLETANCHE BACHY**